
.>■

.X

č. objednatele: 1/99/7 
č. zhotovitele: 2012-05-24/1

DODATEK č. 7

ke smlouvě o dílo č. 1/99 ze dne 17.6.1999

podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“)

CLI
Smluvní strany

1. Česká republika-Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Litoměřice 
zastoupený ředitelem Ing. Martinem Vrbou
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martin Vrba, ředitel PÚ Litoměřice
Zástupce ve věcech technických: Ing. Zdvořáková Ivana, referent PÚ Litoměřice
Adresa: Velká Krajská 44/1, Litoměřice, 412 01
Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Labem
Číslo účtu: 78-4618170237/0100
IČ: 00020478
DIČ: není plátce DPH
Tel: +420416725651
Fax: +420416725650

(dále jen jako „Objednatel")

2. GEOS, geodetické služby, v.o.s., Nerudova 829/6,412 01 Litoměřice 
zastoupený: Ing. Františkem Janovským - spolecm'kem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ústí n. L., odd. A XXIII, 
vložka 50
Zástupce ve věcech smluvních:^
Zástupce ve věcech techmckých.i 
Banlcovní spoiem':í 
Číslo účtu:í 
IČ: 00525391 
DIČ: CZ00525391 
Tel:

(dále jen jako „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek smlouvy o dílo
na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek smlouvy")



Cl. II
Předmět a účel dodatku smlouvy

1) Zhotovitel se tímto dodatkem smlouvy zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající 
ve vypracování „Dokumentace technického řešení“ (dále jen DTR) plánu 
společných zařízení (dále jen PSZ). DTR je nutnou pro spolehlivé stanovení 
potřebných záborů pozemků k umístění a realizaci zařízení PSZ. Tato část 
dokumentace poskytne podrobné informace o vymezení pozemků pro jednotlivá 
opatření tak, aby jejich další příprava a realizace byla technicky i ekonomicky 
optimální, bez zbytečných obtíží technických a finančních.

2) Při plném' předmětu dodatku smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat zejména 
následující právní předpis: Technický standard plánu společných zařízení v pozemkových 
úpravách č.j. 10749/2010-13300, vydaný Ministerstvem zemědělství ČR, Ústředním 
pozemkovým úřadem, Těšnov 17, Praha 1, platný od 1.4. 2010.

3) Vypracovaná DTR bude objednateli předána v následující formě a počtu: 3x papírové 
zprac. návrhu a CD

Cl. III
Čas, místo předání díla a cena za provedení díla

1) Dílo bude předáno v sídle objednatele, a to v termínu do 15. června 2012

2) Cena za provedem' díla se sjednává na:

Celková cena bez DPH 
DPH
Celková cena s DPH

70 000,- Kč 
14 000,- Kč 
84 000,- Kč

Cl. V
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1/99 ze dne 17.6.1999 zůstávají v platnosti.

2) Nem'-li v dodatku smlouvy uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními 
stranami ustanovením Obchodm'ho zákoníku a předpisy s m'm souvisejícími.

3) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotovem'ch pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

4) Tento dodatek smlouvy je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují 
svými podpisy.



5) Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Litoměřicích dne: 29.5.2012

Za objednatele:

V Litoměřicích dne: 29.5.2012

Za zhotovitele:

Ing. Martin Vrba, ředitel

V.tf.;,GEOS, geodetické siažby,
.^^eruříova S29J 

CZECH REPUBLIC
IČO; 00.x7.i59i ■

Ing. Františe. vský, společník


